Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Распоряжение

04 декабря 2020 г.                           кп. Горные Ключи                                           №65 - р
О внесении изменений и дополнений в Распоряжение главы администрации Горноключевского  городского поселения от 13.11.2020г. №55-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Горноключевского  городского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Горноключевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 13.11.2020г. №153, Уставом Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения
РАСПОРЯДИЛСЯ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Распоряжение главы администрации Горноключевского городского поселения от 13.11.2020г. №55-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Горноключевского  городского поселения» (далее-Распоряжение):
1.1 Шилова Сергея Александровича - ведущего специалиста 2 разряда отдела архитектуры и жизнеобеспечения администрации Горноключевского городского поселения включить в состав комиссии.
2.Главному специалисту 2 разряда общего отдела по документообороту администрации Горноключевского городского поселения Е.М. Шпаченко ознакомить председателя, секретаря и членов единой комиссии с данным распоряжением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                     В.У.Хасанов
С распоряжением ознакомлены:

________________ А.Г. Ермолаев
________________ Н.А. Николаенко
________________ Е.В. Варлачева
________________ А.С. Палеха
________________ С.А. Шилов